
Uchwała Nr II/6/10

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Wilczyn. 

              Na  podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 16  ust. 1 i 2 uchwały  
Nr II/4/02 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy 
Wilczyn /Dz. Urz. Województwa  Wielkopolskiego  Nr 39, poz. 738 oraz 747 i z 2007 r. 
Nr  17,  poz.  450  oraz  z  2010  r.  Nr  158,  poz.  3001/   Rada  Gminy  Wilczyn   
uchwala,  co następuje :

§ 1

Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Wilczyn:

a/ Komisja Rozwoju Gospodarczego i Mienia Komunalnego:

1) Radny Arkadiusz Grzegorz Budziak - Przewodniczący Komisji,
2) Radny Błażej Jan Pyrzyński - Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3) Radny Krzysztof Marian Grzelczak - Członek Komisji,
4) Radny Waldemar Nowakowski - Członek Komisji,
5) Radny Juliusz Henryk Wiechecki - Członek Komisji.

b/ Komisja Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska:

1) Radny Sławomir Edward Kozłowski - Przewodniczący Komisji,
2) Radny  Jacek Zandecki - Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3) Radny Stefan Fornalczyk - Członek Komisji,
4) Radny Kazimierz Zawadzki - Członek Komisji,

 c/ Komisja Kultury, Oświaty Spraw Socjalnych i Samorządowych:

1) Radna Danuta Anna Robak - Przewodnicząca Komisji,
2) Radny Zbigniew Józef Rachuba - Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3) Radna Katarzyna Brezyna - Członek Komisji,
4) RadnyZygmunt Bugalski - Członek Komisji,
5) Radna Eugeniusz Marian Działak - Członek Komisji.

  
  § 2

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                     /Juliusz Wiechecki/


